[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2023 № 708/90
О назначении членов конкурсной комиссии городского округа Воскресенск Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Воскресенск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 02.02.2023 № 706/90
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Назначить членов конкурсной комиссии городского округа Воскресенск Московской области для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы городского округа Воскресенск Московской области:

- Матвиенко Сергея Васильевича, заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области;

 - Архипову Ксению Геннадьевну, начальника правового управления Администрации городского округа Воскресенск Московской области;

- Сафронову Эльвиру Николаевну, заместителя начальника управления внутренних коммуникаций – начальника организационного отдела Администрации городского округа Воскресенск Московской области.

2. Направить в адрес Губернатора Московской области А.Ю. Воробьева обращение с просьбой о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области.

Заместитель Председателя Совета депутатов

городского округа Воскресенск

                                 В.Н. Кондрашов